
ZARZĄDZENIE NR 127/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych 
na rok 2025 kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz 

wysokości dotacji i wpłat do budżetu oraz opracowania planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2025 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje podległym jednostkom informację o ostatecznych na rok 
2025 kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji 
i wpłat do budżetu, która stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdzam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok, stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

801      Oświata i wychowanie      494 096,00   13 191 659,92 

   80101 Szkoły podstawowe      183 076,00   11 072 469,92 

        
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty

komorniczej i kosztów upomnień
         100,00            0,000640D

        ZS KISIELICE          100,00            0,00  003000W

        Wpływy z różnych opłat          226,00            0,000690D

        ZS KISIELICE          200,00            0,00  003000W

        SP ŁĘGOWO           26,00            0,00  005000W

        Wpływy z usług      159 500,00            0,000830D

        SP GORYŃ       59 500,00            0,00  004000W

        SP ŁĘGOWO      100 000,00            0,00  005000W

        Wpływy z pozostałych odsetek        2 300,00            0,000920D

        ZS KISIELICE        1 000,00            0,00  003000W

        SP GORYŃ          700,00            0,00  004000W

        SP ŁĘGOWO          600,00            0,00  005000W

        Wpływy z różnych dochodów       20 950,00            0,000970D

        ZS KISIELICE       20 000,00            0,00  003000W

        SP GORYŃ          450,00            0,00  004000W

        SP ŁĘGOWO          500,00            0,00  005000W

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00      397 190,003020W

        ZS KISIELICE            0,00      254 600,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00       69 320,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00       73 270,00  005000W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    1 203 049,004010W

        ZS KISIELICE            0,00      812 000,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00      208 600,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00      182 449,00  005000W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      101 767,004040W

        ZS KISIELICE            0,00       70 000,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00       17 730,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00       14 037,00  005000W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00    1 433 460,004110W

        ZS KISIELICE            0,00      873 700,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00      252 200,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00      307 560,00  005000W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00      204 784,004120W

        ZS KISIELICE            0,00      125 000,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00       35 950,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00       43 834,00  005000W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       25 460,004170W

        ZS KISIELICE            0,00          500,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00        3 000,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00       21 960,00  005000W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      120 725,004210W

        ZS KISIELICE            0,00       60 050,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00       33 775,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00       26 900,00  005000W

        Zakup środków żywności            0,00        1 100,004220W

        ZS KISIELICE            0,00          500,00  003000W

1Wydrukowano: 2025-01-20 10:11:56 z systemu Respons (05.038), moduł Budżet (02.614 build: 05.038), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        SP GORYŃ            0,00          300,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00          300,00  005000W

        Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00        9 500,004240W

        ZS KISIELICE            0,00        8 000,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00          700,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00          800,00  005000W

        Zakup energii            0,00      487 850,004260W

        ZS KISIELICE            0,00      444 200,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00       12 650,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00       31 000,00  005000W

        Zakup usług remontowych            0,00       28 100,004270W

        ZS KISIELICE            0,00       19 000,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00        7 100,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00        2 000,00  005000W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00        4 130,004280W

        ZS KISIELICE            0,00        2 830,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00          800,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00          500,00  005000W

        Zakup usług pozostałych            0,00      267 528,004300W

        ZS KISIELICE            0,00       67 968,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00       77 480,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00      122 080,00  005000W

        Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00        8 550,004360W

        ZS KISIELICE            0,00        5 550,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00        1 500,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00        1 500,00  005000W

        Podróże służbowe krajowe            0,00        3 700,004410W

        ZS KISIELICE            0,00        1 600,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00        1 300,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00          800,00  005000W

        Różne opłaty i składki            0,00        1 047,004430W

        SP GORYŃ            0,00        1 047,00  004000W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00      486 798,924440W

        ZS KISIELICE            0,00      305 549,56  003000W

        SP GORYŃ            0,00       83 338,39  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00       97 910,97  005000W

        Podatek od nieruchomości            0,00          600,004480W

        ZS KISIELICE            0,00          600,00  003000W

        
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
           0,00        9 786,004520W

        ZS KISIELICE            0,00        8 000,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00        1 124,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00          662,00  005000W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            0,00           30,004610W

        SP GORYŃ            0,00           30,00  004000W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           0,00       12 900,004700W

        ZS KISIELICE            0,00        8 900,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00        2 000,00  004000W

2Wydrukowano: 2025-01-20 10:11:56 z systemu Respons (05.038), moduł Budżet (02.614 build: 05.038), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        SP ŁĘGOWO            0,00        2 000,00  005000W

        Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       23 572,004710W

        ZS KISIELICE            0,00       21 522,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00        2 000,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00           50,00  005000W

        Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00    5 761 411,004790W

        ZS KISIELICE            0,00    3 424 420,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00    1 021 733,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00    1 315 258,00  005000W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli            0,00      479 432,004800W

        ZS KISIELICE            0,00      273 308,00  003000W

        SP GORYŃ            0,00       89 084,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00      117 040,00  005000W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            0,00      532 833,00 

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       26 530,003020W

        SP GORYŃ            0,00       13 830,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00       12 700,00  005000W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       76 002,004110W

        SP GORYŃ            0,00       43 702,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00       32 300,00  005000W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       10 830,004120W

        SP GORYŃ            0,00        6 230,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00        4 600,00  005000W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,004210W

        SP GORYŃ            0,00          500,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00          500,00  005000W

        Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00        1 200,004240W

        SP GORYŃ            0,00          700,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00          500,00  005000W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00          500,004280W

        SP GORYŃ            0,00          200,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00          300,00  005000W

        Zakup usług pozostałych            0,00          100,004300W

        SP ŁĘGOWO            0,00          100,00  005000W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       23 917,004440W

        SP GORYŃ            0,00       11 957,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00       11 960,00  005000W

        Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00           60,004710W

        SP GORYŃ            0,00           50,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00           10,00  005000W

        Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00      360 814,004790W

        SP GORYŃ            0,00      208 807,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00      152 007,00  005000W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli            0,00       31 880,004800W

        SP GORYŃ            0,00       18 270,00  004000W

        SP ŁĘGOWO            0,00       13 610,00  005000W

   80104 Przedszkola      251 020,00    1 523 357,00 

        
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

przedszkolnego
      15 000,00            0,000660D

3Wydrukowano: 2025-01-20 10:11:56 z systemu Respons (05.038), moduł Budżet (02.614 build: 05.038), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        ZS KISIELICE       15 000,00            0,00  003000W

        

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania

przedszkolnego

     170 000,00            0,000670D

        ZS KISIELICE      170 000,00            0,00  003000W

        Wpływy z usług       65 520,00            0,000830D

        ZS KISIELICE       65 520,00            0,00  003000W

        Wpływy z pozostałych odsetek          500,00            0,000920D

        ZS KISIELICE          500,00            0,00  003000W

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       39 700,003020W

        ZS KISIELICE            0,00       39 700,00  003000W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      465 200,004010W

        ZS KISIELICE            0,00      465 200,00  003000W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       38 800,004040W

        ZS KISIELICE            0,00       38 800,00  003000W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      187 250,004110W

        ZS KISIELICE            0,00      187 250,00  003000W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       26 690,004120W

        ZS KISIELICE            0,00       26 690,00  003000W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 500,004210W

        ZS KISIELICE            0,00        3 500,00  003000W

        Zakup środków żywności            0,00      168 000,004220W

        ZS KISIELICE            0,00      168 000,00  003000W

        Zakup energii            0,00        1 000,004260W

        ZS KISIELICE            0,00        1 000,00  003000W

        Zakup usług remontowych            0,00        3 500,004270W

        ZS KISIELICE            0,00        3 500,00  003000W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 080,004280W

        ZS KISIELICE            0,00        1 080,00  003000W

        Zakup usług pozostałych            0,00        1 050,004300W

        ZS KISIELICE            0,00        1 050,00  003000W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       59 111,004440W

        ZS KISIELICE            0,00       59 111,00  003000W

        Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00        6 734,004710W

        ZS KISIELICE            0,00        6 734,00  003000W

        Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00      481 132,004790W

        ZS KISIELICE            0,00      481 132,00  003000W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli            0,00       40 610,004800W

        ZS KISIELICE            0,00       40 610,00  003000W

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne       60 000,00       63 000,00 

        Wpływy z usług       60 000,00            0,000830D

        ZS KISIELICE       60 000,00            0,00  003000W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 000,004210W

        ZS KISIELICE            0,00        3 000,00  003000W

        Zakup środków żywności            0,00       60 000,004220W

        ZS KISIELICE            0,00       60 000,00  003000W

852      Pomoc społeczna      190 371,00    3 973 219,00 

   85202 Domy pomocy społecznej        6 213,00      700 000,00 

        Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych        6 213,00            0,000940D

4Wydrukowano: 2025-01-20 10:11:56 z systemu Respons (05.038), moduł Budżet (02.614 build: 05.038), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        MGOPS Kisielice        6 213,00            0,00  006000W

        
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
           0,00      700 000,004330W

        MGOPS Kisielice            0,00      700 000,00  006000W

   85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie
           0,00       13 037,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          797,004110W

        MGOPS Kisielice            0,00          797,00  006000W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          114,004120W

        MGOPS Kisielice            0,00          114,00  006000W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        4 626,004170W

        MGOPS Kisielice            0,00        4 626,00  006000W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        6 000,004210W

        MGOPS Kisielice            0,00        6 000,00  006000W

        Zakup usług pozostałych            0,00        1 500,004300W

        MGOPS Kisielice            0,00        1 500,00  006000W

   85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

           0,00       31 892,00 

        Składki na ubezpieczenie zdrowotne            0,00       31 892,004130W

        MGOPS Kisielice            0,00       31 892,00  006000W

   85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
       3 356,00      312 000,00 

        
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty

komorniczej i kosztów upomnień
          16,00            0,000640D

        MGOPS Kisielice           16,00            0,00  006000W

        Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych        3 340,00            0,000940D

        MGOPS Kisielice        3 340,00            0,00  006000W

        Świadczenia społeczne            0,00      300 000,003110W

        MGOPS Kisielice            0,00      300 000,00  006000W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 500,004210W

        MGOPS Kisielice            0,00        5 500,00  006000W

        Zakup usług pozostałych            0,00        6 500,004300W

        MGOPS Kisielice            0,00        6 500,00  006000W

   85215 Dodatki mieszkaniowe            0,00       65 000,00 

        Świadczenia społeczne            0,00       65 000,003110W

        MGOPS Kisielice            0,00       65 000,00  006000W

   85216 Zasiłki stałe          530,00      341 334,00 

        Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych          530,00            0,000940D

        MGOPS Kisielice          530,00            0,00  006000W

        Świadczenia społeczne            0,00      341 334,003110W

        MGOPS Kisielice            0,00      341 334,00  006000W

   85219 Ośrodki pomocy społecznej       10 250,00    1 364 732,00 

        Wpływy z pozostałych odsetek       10 000,00            0,000920D

        MGOPS Kisielice       10 000,00            0,00  006000W

        Wpływy z różnych dochodów          250,00            0,000970D

        MGOPS Kisielice          250,00            0,00  006000W

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00        2 800,003020W

        MGOPS Kisielice            0,00        2 800,00  006000W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      900 000,004010W

5Wydrukowano: 2025-01-20 10:11:56 z systemu Respons (05.038), moduł Budżet (02.614 build: 05.038), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        MGOPS Kisielice            0,00      900 000,00  006000W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       58 000,004040W

        MGOPS Kisielice            0,00       58 000,00  006000W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      160 000,004110W

        MGOPS Kisielice            0,00      160 000,00  006000W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       24 500,004120W

        MGOPS Kisielice            0,00       24 500,00  006000W

        
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
           0,00        5 600,004140W

        MGOPS Kisielice            0,00        5 600,00  006000W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        5 040,004170W

        MGOPS Kisielice            0,00        5 040,00  006000W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       25 000,004210W

        MGOPS Kisielice            0,00       25 000,00  006000W

        Zakup środków żywności            0,00          500,004220W

        MGOPS Kisielice            0,00          500,00  006000W

        Zakup energii            0,00       33 000,004260W

        MGOPS Kisielice            0,00       33 000,00  006000W

        Zakup usług remontowych            0,00       15 500,004270W

        MGOPS Kisielice            0,00       15 500,00  006000W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00        2 000,004280W

        MGOPS Kisielice            0,00        2 000,00  006000W

        Zakup usług pozostałych            0,00       75 000,004300W

        MGOPS Kisielice            0,00       75 000,00  006000W

        Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00        2 800,004360W

        MGOPS Kisielice            0,00        2 800,00  006000W

        Podróże służbowe krajowe            0,00       10 000,004410W

        MGOPS Kisielice            0,00       10 000,00  006000W

        Różne opłaty i składki            0,00           50,004430W

        MGOPS Kisielice            0,00           50,00  006000W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       29 442,004440W

        MGOPS Kisielice            0,00       29 442,00  006000W

        Podatek od nieruchomości            0,00        2 400,004480W

        MGOPS Kisielice            0,00        2 400,00  006000W

        
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
           0,00          600,004520W

        MGOPS Kisielice            0,00          600,00  006000W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            0,00          300,004610W

        MGOPS Kisielice            0,00          300,00  006000W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           0,00       12 000,004700W

        MGOPS Kisielice            0,00       12 000,00  006000W

        Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00          200,004710W

        MGOPS Kisielice            0,00          200,00  006000W

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze      169 100,00      876 540,00 

        Wpływy z usług      169 100,00            0,000830D

        MGOPS Kisielice      169 100,00            0,00  006000W

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00        6 500,003020W

        MGOPS Kisielice            0,00        6 500,00  006000W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      660 000,004010W

6Wydrukowano: 2025-01-20 10:11:56 z systemu Respons (05.038), moduł Budżet (02.614 build: 05.038), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 1

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        MGOPS Kisielice            0,00      660 000,00  006000W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       47 000,004040W

        MGOPS Kisielice            0,00       47 000,00  006000W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      120 000,004110W

        MGOPS Kisielice            0,00      120 000,00  006000W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       15 000,004120W

        MGOPS Kisielice            0,00       15 000,00  006000W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00          720,004280W

        MGOPS Kisielice            0,00          720,00  006000W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       26 620,004440W

        MGOPS Kisielice            0,00       26 620,00  006000W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           0,00          500,004700W

        MGOPS Kisielice            0,00          500,00  006000W

        Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00          200,004710W

        MGOPS Kisielice            0,00          200,00  006000W

   85230 Pomoc w zakresie dożywiania          910,00      218 684,00 

        Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych          910,00            0,000940D

        MGOPS Kisielice          910,00            0,00  006000W

        Świadczenia społeczne            0,00      217 684,003110W

        MGOPS Kisielice            0,00      217 684,00  006000W

        Zakup usług pozostałych            0,00        1 000,004300W

        MGOPS Kisielice            0,00        1 000,00  006000W

   85295 Pozostała działalność           12,00       50 000,00 

        Wpływy z pozostałych odsetek           12,00            0,000920D

        MGOPS Kisielice           12,00            0,00  006000W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 050,004210W

        MGOPS Kisielice            0,00        3 050,00  006000W

        Zakup środków żywności            0,00        6 920,004220W

        MGOPS Kisielice            0,00        6 920,00  006000W

        Zakup energii            0,00        9 000,004260W

        MGOPS Kisielice            0,00        9 000,00  006000W

        Zakup usług pozostałych            0,00       29 430,004300W

        MGOPS Kisielice            0,00       29 430,00  006000W

        Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00        1 300,004360W

        MGOPS Kisielice            0,00        1 300,00  006000W

        Różne opłaty i składki            0,00          300,004430W

        MGOPS Kisielice            0,00          300,00  006000W

854      Edukacyjna opieka wychowawcza        2 485,00       19 000,00 

   85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym
       2 485,00       19 000,00 

        
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty

komorniczej i kosztów upomnień
          12,00            0,000640D

        MGOPS Kisielice           12,00            0,00  006000W

        Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych        2 473,00            0,000940D

        MGOPS Kisielice        2 473,00            0,00  006000W

        Stypendia dla uczniów            0,00       19 000,003240W

        MGOPS Kisielice            0,00       19 000,00  006000W

855      Rodzina      392 936,00    4 897 152,60 

7Wydrukowano: 2025-01-20 10:11:56 z systemu Respons (05.038), moduł Budżet (02.614 build: 05.038), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 1

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

   85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

       3 036,00    3 556 769,00 

        
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty

komorniczej i kosztów upomnień
          16,00            0,000640D

        MGOPS Kisielice           16,00            0,00  006000W

        Wpływy z pozostałych odsetek          320,00            0,000920D

        MGOPS Kisielice          320,00            0,00  006000W

        Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych        2 700,00            0,000940D

        MGOPS Kisielice        2 700,00            0,00  006000W

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00          500,003020W

        MGOPS Kisielice            0,00          500,00  006000Z

        Świadczenia społeczne            0,00    3 356 379,003110W

        MGOPS Kisielice            0,00    3 356 379,00  006000Z

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      138 400,004010W

        MGOPS Kisielice            0,00       76 446,00  006000W

        MGOPS Kisielice            0,00       61 954,00  006000Z

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       12 000,004040W

        MGOPS Kisielice            0,00       12 000,00  006000Z

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       25 900,004110W

        MGOPS Kisielice            0,00       13 165,00  006000W

        MGOPS Kisielice            0,00       12 735,00  006000Z

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00        3 700,004120W

        MGOPS Kisielice            0,00        1 887,00  006000W

        MGOPS Kisielice            0,00        1 813,00  006000Z

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        4 000,004210W

        MGOPS Kisielice            0,00        2 000,00  006000W

        MGOPS Kisielice            0,00        2 000,00  006000Z

        Zakup energii            0,00        1 500,004260W

        MGOPS Kisielice            0,00        1 000,00  006000W

        MGOPS Kisielice            0,00          500,00  006000Z

        Zakup usług remontowych            0,00          200,004270W

        MGOPS Kisielice            0,00          200,00  006000Z

        Zakup usług zdrowotnych            0,00          300,004280W

        MGOPS Kisielice            0,00          300,00  006000Z

        Zakup usług pozostałych            0,00        5 000,004300W

        MGOPS Kisielice            0,00        3 000,00  006000W

        MGOPS Kisielice            0,00        2 000,00  006000Z

        Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00          500,004360W

        MGOPS Kisielice            0,00          200,00  006000W

        MGOPS Kisielice            0,00          300,00  006000Z

        Podróże służbowe krajowe            0,00          300,004410W

        MGOPS Kisielice            0,00          300,00  006000Z

        Różne opłaty i składki            0,00           50,004430W

        MGOPS Kisielice            0,00           50,00  006000Z

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00        4 840,004440W

        MGOPS Kisielice            0,00        4 840,00  006000Z

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            0,00          200,004610W

        MGOPS Kisielice            0,00          200,00  006000Z

8Wydrukowano: 2025-01-20 10:11:56 z systemu Respons (05.038), moduł Budżet (02.614 build: 05.038), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 1

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           0,00        3 000,004700W

        MGOPS Kisielice            0,00        2 000,00  006000W

        MGOPS Kisielice            0,00        1 000,00  006000Z

   85504 Wspieranie rodziny            0,00       87 802,00 

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00          200,003020W

        MGOPS Kisielice            0,00          200,00  006000W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       45 000,004010W

        MGOPS Kisielice            0,00       45 000,00  006000W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       12 000,004110W

        MGOPS Kisielice            0,00       12 000,00  006000W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00        2 042,004120W

        MGOPS Kisielice            0,00        2 042,00  006000W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       23 040,004170W

        MGOPS Kisielice            0,00       23 040,00  006000W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          100,004210W

        MGOPS Kisielice            0,00          100,00  006000W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00          400,004280W

        MGOPS Kisielice            0,00          400,00  006000W

        Podróże służbowe krajowe            0,00        1 000,004410W

        MGOPS Kisielice            0,00        1 000,00  006000W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00        2 420,004440W

        MGOPS Kisielice            0,00        2 420,00  006000W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           0,00        1 400,004700W

        MGOPS Kisielice            0,00        1 400,00  006000W

        Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00          200,004710W

        MGOPS Kisielice            0,00          200,00  006000W

   85508 Rodziny zastępcze            0,00      350 000,00 

        
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
           0,00      350 000,004330W

        MGOPS Kisielice            0,00      350 000,00  006000W

   85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych            0,00       90 000,00 

        
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
           0,00       90 000,004330W

        MGOPS Kisielice            0,00       90 000,00  006000W

   85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

           0,00       82 894,00 

        Składki na ubezpieczenie zdrowotne            0,00       82 894,004130W

        MGOPS Kisielice            0,00       82 894,00  006000Z

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3      389 900,00      729 687,60 

        Wpływy z usług      389 000,00            0,000830D

        Żłobek Miejski w Kisielicach      389 000,00            0,00  013000W

        Wpływy z pozostałych odsetek          200,00            0,000920D

        Żłobek Miejski w Kisielicach          200,00            0,00  013000W

        Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych          200,00            0,000940D

        Żłobek Miejski w Kisielicach          200,00            0,00  013000W

        Wpływy z różnych dochodów          500,00            0,000970D

        Żłobek Miejski w Kisielicach          500,00            0,00  013000W

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00        1 300,003020W

9Wydrukowano: 2025-01-20 10:11:56 z systemu Respons (05.038), moduł Budżet (02.614 build: 05.038), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 1

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00        1 300,00  013000W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      472 000,004010W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00      472 000,00  013000W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       33 220,004040W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00       33 220,00  013000W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       94 969,604110W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00       94 969,60  013000W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       12 984,004120W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00       12 984,00  013000W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          200,004170W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00          200,00  013000W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        9 300,004210W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00        9 300,00  013000W

        Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00          500,004240W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00          500,00  013000W

        Zakup energii            0,00       18 150,004260W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00       18 150,00  013000W

        Zakup usług remontowych            0,00          600,004270W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00          600,00  013000W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00          500,004280W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00          500,00  013000W

        Zakup usług pozostałych            0,00       66 720,004300W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00       66 720,00  013000W

        Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00        1 600,004360W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00        1 600,00  013000W

        Podróże służbowe krajowe            0,00          300,004410W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00          300,00  013000W

        Różne opłaty i składki            0,00           60,004430W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00           60,00  013000W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       14 503,004440W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00       14 503,00  013000W

        
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
           0,00          780,004520W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00          780,00  013000W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           0,00        2 000,004700W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00        2 000,00  013000W

        Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00            1,004710W

        Żłobek Miejski w Kisielicach            0,00            1,00  013000W

OGÓŁEM   22 081 031,52   1 079 888,00

10Wydrukowano: 2025-01-20 10:11:56 z systemu Respons (05.038), moduł Budżet (02.614 build: 05.038), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 10



Załącznik 2

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            0,00      700 000,00 

   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            0,00      500 000,00 

        
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
           0,00      500 000,002480W

        UM Kisielice            0,00      500 000,00  901001W

   92116 Biblioteki            0,00      200 000,00 

        
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
           0,00      200 000,002480W

        UM Kisielice            0,00      200 000,00  901001W

OGÓŁEM      700 000,00           0,00

1Wydrukowano: 2025-01-20 10:10:51 z systemu Respons (05.038), moduł Budżet (02.614 build: 05.038), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 105 960,92

75011 105 960,92

2010 105 960,92

751 1 206,00

75101 1 206,00

2010 1 206,00

855 3 539 965,00

85502 3 457 071,00

2010 3 457 071,00

85513 82 894,00

2010 82 894,00

3 647 131,92

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dochody zlecone

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 127/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 105 960,92

75011 105 960,92

4010 105 960,92

751 1 206,00

75101 1 206,00

4210 1 206,00

855 3 539 965,00

85502 3 457 071,00

3020 500,00

3110 3 356 379,00

4010 61 954,00

4040 12 000,00

4110 12 735,00

4120 1 813,00

4210 2 000,00

4260 500,00

4270 200,00

4280 300,00

4300 2 000,00

4360 300,00

4410 300,00

4430 50,00

4440 4 840,00

4610 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Wydatki zlecone

Treść

Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 2



4700 1 000,00

85513 82 894,00

4130 82 894,00

3 647 131,92

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCC6A8F-6E37-41E5-8E15-D87F7D95C204. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

